[image: LOGO]中国国际贸易促进委员会天津市分会会展服务中心

关于召开数字化赋能发展高峰论坛的通知

各中小微企业：
为落实党中央、国务院关于促进中小企业健康发展和提升中小企业专业化能力的决策部署，以及工业和信息化部《中小企业数字化赋能专项行动方案》，数字化观察网拟定于6月10日（周四）联合全国中小微企业问题研究所等有关单位举办“数字化赋能发展高峰论坛”活动。聚焦中小微企业发展过程中的痛点和难点，围绕“数字价值，赋能转型”这一主题，交流数字化前沿新知与发展趋势，寻找企业数字化转型最佳路径和最佳实践，探讨在疫情影响和新基建背景下，如何激发中小微企业通过数字化工具进一步提升企业效能、降低成本，助力企业数字化转型。现通知如下：
一、时间：2021年6月10日（周四）下午13:30—17:30
二、地点：天津金皇大酒店（天津市河西区南京路18号）四层多功能厅
三、人员范围：政府机关、行业专家、学者，国内国际优秀数字化服务机构、全国中小微企业、媒体代表等。
四、论坛内容：
1、解读最新政策及发展趋势；
2、交流数字化赋能的先进经验和最佳实践；
3、分享数字化赋能优秀解决方案，展示最新成果；
4、表彰“数字化首选服务商”；
5、免费“企业健康”体检，对接交流。
请各企业派代表出席会议，并提前15分钟到场，本次论坛费用免费。按照疫情防控要求佩戴口罩，进入会场前测温出示健康码。
请于6月8日（周二）下午5点前将回执回复至会展中心。

天津市贸促会会展服务中心
2021年5月25日
----------------------------------------------------------
参 会 回 执
[bookmark: _GoBack]联系人：曹晶    电  话：022-23123908  13802051798
邮  箱：caojing@ccpittj.org
	单位名称

	参会人姓名

	部门及职务

	手 机

	电子邮箱

	参会人姓名

	部门及职务

	手 机

	电子邮箱

请务必于6月8日（周二）下午5点前将回执微信或发送电子邮件至会展中心。
image1.jpeg